
Uchwała nr XXVII/271/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 18 września 2016 roku 

 

w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela  Aleksandrowa Łódzkiego Panu 

Zenonowi Kozaneckiemu 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U z 2016 r., poz. 446) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Panu Zenonowi 

Kozaneckiemu, wieloletniemu dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Aleksandrowie 

Łódzkim, społecznikowi działającemu w harcerstwie, który był jednym z głównych 

pomysłodawców i twórców Towarzystwa Przyjaciół Aleksandrowa Łódzkiego i wieloletnim 

redaktorem rocznika TPA pt.”Aleksandrów wczoraj i dziś”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


